15 Kasım 2024 Yönetim Kurul Kararları

01- Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanlığı’nın Fakültemiz 5. sınıf öğrencilerinden 111020201235 nolu Neşe CANBAY’ın Performans Değerlendirme notu aşağıdaki şekilde uygun görüldü.

	Numarası
	Adı Soyadı
	Eski
Notu
(Performans Değerlendirme)
	Yeni
Notu
(Performans Değerlendirme)
	Eski 
Klinik Sonu Notu
	Yeni
Klinik Sonu Notu

	111020201235
	Neşe CANBAY
	20
	100
	86
	90



02- 111020221220 nolu Elif Arin POLAT’ın sınav notunun tekrardan değerlendirilmesi uygun görüldü.

	ADI SOYADI
	Probleme Dayalı Öğretim Pratik Sınav Notu

	1.KURUL SINAV NOTU

	
111020221220
Elif Arin POLAT
	Eski Notu
	Yeni Notu
	Eski Notu
	Yeni Notu

	
	
50
	
100
	
67
	
68




03- 111020231278 nolu Helin Müc’ün sınav notunun tekrardan değerlendirilmesi uygun görüldü.

	ADI SOYADI
	Fizyoloji Pratik Sınav Notu

	1.KURUL SINAV NOTU

	
111020231278
HELİN MÜC
	Eski Notu
	Yeni Notu
	Eski Notu
	Yeni Notu

	
	
0
	
65
	
70
	
76



04- Fakültemiz 6. Sınıf öğrencisi Uğurhan MEMİK’in staja devam etmediği anlaşıldığından Genel Cerrahi Anabilim Dalı stajında devamsız olarak kabul edilmesi uygun görüldü.
05- Fakültemiz 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı 1., 2., 3., 4. ve 5. sınıf öğrencilerine İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Yaşar KESER’in ders anlatması uygun görüldü.
06- Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Öğretim üyesi Prof.Dr. Durmuş ETİZ’in 06-07 Aralık 2024 tarihleri arasında Berlin-Almanya’ da düzenlenecek olan Beslenmede Bilim Akademisi Toplantısına oturum başkanı olarak katılması uygun görüldü.
07- Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr. Kadir Uğur MERT’in 25-27 Kasım 2024 tarihleri arasında London-İngiltere’de düzenlenecek olan PCR London Valves 2024 Kongresi’ne konuşmacı olarak katılması uygun görüldü.
08- [bookmark: _GoBack]Arş.Gör.Dr.Gizem Esra KOÇ’un 119. Dönem Devlet Hizmeti Yükümlülüğü kapsamında Fakültemiz Fizyoloji Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi kadrosuna atamasının yapılması uygun görüldü.




		


